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Ingeborg Strombergs Stiftelse
Org nr 802426-0419

Forvaltningsberittelse

Allmant om verksamheten
Ar 2019 ar stiftelsens 21:a verksamhetsar.

Stiftelsen bildades &r 1999 genom en donation fran Svenska Hemsldjdsféreningarnas Riksférbund,
SHR, om 405 185 kr, vilket har sitt ursprung fran Ingeborg Strémbergs kvarlatenskap.

Stiftelsen ska ge studiehjélp at behovande genom att arligen utdela stipendier till en svensk yngre
intresserad hemsldjdare, vilken vill ta vara pa och utveckla siéjden inom Sverige och 6ka sin
yrkesskicklighet. Stipendiet skall anvéndas till utbildning i svensk skola i Sverige.

Stiftelsens medel skall vara placerade pa ett betryggande och om méjligt virdebesténdigt satt sa
att de ger hégsta mdéjliga avkastning.

Den arliga avkastningen av stiftelsens kapital skall, i den man den ej behover tagas i ansprak for
dess forvaltning, anvéndas for uppfyllande av stiftelsens andamal.

Stiftelsens medel férvaltas av SE-banken och fr.o.m. november ar 2002 samforvaltas medel i
samtliga stiftelser tillhérande Svenska Hemslojdsféreningarnas Riksférbund.

Styrelsen har beslutat att alit kapital skall vara fritt i enlighet med syftet med donationen.

Under 2016 beslét styrelsen om radgivande férvaltning med riskniva enligt ny placeringspolicy
i SEB Stiftelsefond Utland som har bra riskspridning och ger en jamn och kontinuerlig utdelning
6ver tiden. Pa sa satt minskas risken i portfljen.

Framjande av stiftelsens andamal
Stiftelsens &ndamal har framjats under aret genom att bevilja och utbetala stipendium enligt féljande:
Lina Sundberg 10 000 kr

Flerarséversikt

Utvecklingen under de senaste fyra aren: 2019 2018 2017 2016
Avkastning 20 885 -1 389 9498 7 060
Utdelade stipendiebelopp 10 000 20 000 10 000 10 000
Marknadsvarde per 31 december 623 727 528 415 562 906 546 407

Redovisning av arets resultatdisposition
Styrelsen har beslutat att de till férfogande staende vinstmedlen kronor:

Donationskapital 405 185
Vardesakringsfond 2811
Balanserat resulat 115710
Stipendium -10 000
Arets resultat 20 885
i ny rakning balanseras 534 591

Vad betréffar stiftelsens resultat och stéllining i dvrigt, hanvisas till efterféljande resultat- och
balansrékningar med tillhérande bokslutskommentarer.
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Ingeborg Strémbergs Stiftelse
Org nr 802426-0419

Resultatrakning

2019-01-01 2018-01-01
Belopp i kr Not -2019-12-31 - 2018-12-31
Intékter
Resultat fran vardepapper och fordringar
som ar anlaggningstillgangar 1 29734 7 682
Summa intédkter 29734 7 682
Kostnader
Forvaltningskostnader -5 641 -5 214
Ovriga kostnader -3 208 -3 857
Summa kostnader -8 849 -9 071
Resultat 20 885 -1 389
Vinst el. forlust vid férsaljning av vardepapper - —
Resultat efter finansiella investeringar 20 885 -1 389
Rénteintakter och liknande resultatposter - -
Resultat efter finansiella poster 20 885 -1 389
Arets resultat 20 885 -1 389
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Ingeborg Strémbergs Stiftelse
Org nr 802426-0419

Balansrakning
Belopp i kr

Tillgangar

Langfristiga vardepappersinnehav
Summa anldggningstillgangar

Ovriga kortfristiga fordringar
Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder

Eget kapital
Donationskapital
Vérdesakringsfond
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa eget kapital

Skulder

Ovriga skulder
Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder
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Not

2

2019-12-31

539 441
539 441

5114
5114

544 555

405 185
2811
1056 710
20 885
534 591

9964
9 964

544 555

2018-12-31

528 415
528 415

5177
5177

533 592

405 185
281
117 099
-1 389
523 706

9 886
9 886

533 592



Ingeborg Strémbergs Stiftelse
Org nr 802426-0419

Tillaggsuppgifter och redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allménna redovisningsprinciper

Arsredovisningen &r uppréttad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens
allménna rad BFNAR 2016:10 om arsredovisning i mindre féretag (K2).

Viarderingsprinciper m m

Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar har efter individuell vardering upptagits till belopp varmed de beréknas inflyta.

Nyckeltal

Avkastningen visar hur mycket stiftelsen har mdojlighet att dela ut féljande ar och beraknas
som utdelningar fran fonder minus férvaltningskostnader.

Utdelade stipendier visar innevarande ars utdelade stipendiesumma.
Marknadsvardet ar vardet pa stiftelsens fonder per den 31 december bokslutsaret.

Not 1 Resultat fran 6vriga virdepapper och fordringar
som ar anlaggningstiligangar
2019 2018
Utdelning pa aktier och andelar 18 708 18 708
Nedskrivning av aktier och andelar 11 026 -11 026
20734 7 682
Not 2 Langfristiga viardepappersinnehav

2019-12-31 2018-12-31
Bokfort varde vid arets borjan 528 415 539 441
Tillkommande/avgaende tillgangar 11 026 -11 026
Bokfért varde vid arets slut 539 441 528 415
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Ingeborg Strombergs Stiftelse
QOrg nr 802426-0419

Andelar och andra védrdepapersinnehav

9%

Andelar och vardepapper Antal Marknads- Bokfort
2019-12-31 andelar vérde varde
Svenska aktier

SEB Stiftelsefond Balanserad 4 677 623 727 539 441
Summa 623 727 539 441

Not 3 Fritt eget kapital
Styrelsen beslutade att allt kapital skall vara fritt i enlighet
med syftet med donationen.

Donationskapital 405 185
Vérdesakringsfond 2811
Balanserat resulat 115710
Stipendium -10 000
Arets resultat 20 885
Disponibla medel vid arets slut 534 591

Not 4 Visentliga hindelser efter rdkenskapsarets utgang

Covid-19 kan komma att paverka stiftelsens framtida utveckling och den finansiella
rapporten framat, men vi kan i dagslaget inte bedéma i vilken utstréackning.
Marknadsvérdet av andelar och vardepapper 2020-03-31 uppgar till 540 370 kr,
vilket ar en minskning med 13% sedan 2019-12-31.
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Ingeborg Strémbergs Stiftelse
Org nr 802426-0419

Stockholm den

Kent Johansson
Ordférande

Eva Bystrom
Ledamot

Christine Sundberg Carendi
Ledamot

Elisabeth Bjar
1:e vice ordférande

Elise Tullnar Nilsson
Ledamot

Eva-Karin Torhem Arnell
Ledamot

Var revisionsberattelse har avgivits den

Hakan Andersson
Auktoriserad revisor

Rose Ericsson

Fértroendevald féreningsrevisor
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Bo Olls
2:e vice ordférande

Anny Liivamae
Ledamot

Hakan Liby
Ledamot och
tf verksamhetschef



